Silius Italicus : 089
Simonide/Sémonide d'Amorgos : 003, voir Athénée
Sopater/Sopatros d'Aparnée : 036, voir Athénée
Sophron de Syracuse : 016, voir Athénée
Soranos d'Éphèse : 106 (et voir Caelius Aurelianus)
Sotion : voir *Géoponiques*
Stace : 085
Stéphane : voir Étienne
Strabon : 069 (et voir Posidonios et Homère)
Suétone : 093
Tacite : 092 (et voir César et Pline)
Téléclidès : 019, voir Athénée
Tertullien : 123
Théocrite : 041 (et voir Homère)
Théodorus Priscianus : 149 (et voir Pseudo-)
Théognis : voir Athénée
Théophraste : 040
Thucydide : 014
Tibulle : 072
Trogue Pompée : 101, Justin
Tzetzes : 176 (et voir 005, Hipponax)
Ulpian : 142 (= *Digeste*)
Varron : 067 (et voir *Géoponiques*)
Végèce : 148
Venance Fortunat : 167
Vindonius Anatolius : voir *Géoponiques*
Vinidarius : 159 (et voir Apicius)
Virgile : 070 (et voir *Appendix Virgiliana*)
Xénoclès : 013
Xénophane de Colophon : 006, voir Athénée
Xénophon : 028